

UL Invest Holding ApS

Skovvej 84
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 30898788

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

Dirigent

Navn: Ulrik Lundsryd

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UL Invest Holding ApS
Skovvej 84
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 30898788
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ulrik Lundsryd, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består alene i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt og udgør 82 t.kr. Egenkapitalen udgør ved regnskabsårets udgang 4.608 t.kr.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.813)	(7.813)
Driftsresultat		(7.813)	(7.813)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.624	(272.639)
Andre finansielle indtægter	2	7.523	4.046
Andre finansielle omkostninger		(12.551)	(10.027)
Årets resultat		81.783	(286.433)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		94.624	(272.639)
Overført resultat		(12.841)	(13.794)
		81.783	(286.433)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.760.561	4.665.937
Finansielle anlægsaktiver	3	4.760.561	4.665.937
Anlægsaktiver		4.760.561	4.665.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		222.469	214.945
Tilgodehavender		222.469	214.945
Likvide beholdninger		2.732	11.483
Omsætningsaktiver		225.201	226.428
Aktiver		4.985.762	4.892.365

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	4	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		132.561	37.937
Overført overskud eller underskud		<u>4.225.204</u>	<u>4.238.045</u>
Egenkapital		<u>4.607.765</u>	<u>4.525.982</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		371.121	358.570
Anden gæld	5	<u>6.876</u>	<u>7.813</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>377.997</u>	<u>366.383</u>
Gældsforpligtelser		<u>377.997</u>	<u>366.383</u>
Passiver		<u>4.985.762</u>	<u>4.892.365</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	37.937	4.238.045	4.525.982
Årets resultat	0	94.624	(12.841)	81.783
Egenkapital ultimo	250.000	132.561	4.225.204	4.607.765

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter første indregning efter den indre værdis metode (equity-metoden).

Der er usikkerhed om indregning og måling af kapitalandele i dattervirksomhed som følge af den implicitte usikkerhed forbundet med opgørelsen af dagsværdi af investeringsejendomme under opførelse i dattervirksomheden UL Invest RE ApS.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	7.523	4.046
	7.523	4.046
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.628.000
Kostpris ultimo		4.628.000
Opskrivninger primo		37.937
Andel af årets resultat		94.624
Opskrivninger ultimo		132.561
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.760.561

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
UL Invest RE	Gentofte	ApS	100,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	250	250.000
	250	250.000
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	6.876	7.813
	6.876	7.813

6. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på i alt 23 t.kr. pr. 31 december 2016.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
